



Gać, 23-11-2015r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot: znak sprawy 18/D/2015 – „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o.” w Gać

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Gać udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zakładu Gospodarowania Odpadami GAĆ Sp. z o.o.” w Gać:

Pytanie 1:

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Umowa sprzedaży (zakupu energii elektrycznej) jest zawarta na czas określony tj.: do 31.12.2015 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

Pytanie 4:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii? (miesięczny, dwumiesięczny)

Odpowiedź:

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże informację z otwarcia ofert Wykonawców na swojej stronie internetowej.

Pytanie 6:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie zapisem pktu 2.16 SIWZ.

Pytanie 7:

Wnosimy o informację, kto jest obecnie Sprzedawcą energii elektrycznej .

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 9:

Czy obecne obowiązując umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy kompleksowych)? Jaki jest okres wypowiedzenia w wyżej wymienionych umowach?

Odpowiedź:

Jeśli chodzi o umowę sprzedaży – to jak w odpowiedzi na pytanie 1, zaś umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony.

Pytanie nr 10:

Wnosimy o rozbiecie zużycia energii elektrycznej w grupie taryfowej B21 na miesiące roku kalendarzowego. Powyższe ma na celu dokonanie dla Zamawiającego najkorzystniejszej kalkulacji cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie przygotować takiego rozbiecia na miesiące ze względu na brak historycznych danych z całego roku. Powodem jest prowadzony w I połowie bieżącego roku rozruch w odnawialnym źródle energii (elektrowni biogazowej w kogeneracji) i uzyskanie koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej w dniu 14.07.2015 r.

Pozostałe warunki pozostają niezmienione

Z poważaniem,

1 odcieniu
GAĆ PRZEZ KAŻDĄ ZARZĄDZ

Jacek Październik

CZŁONEK ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektów - MAO
Kazimierz Bączek
mgr inż. Kazimierz Bączek